[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	 19»

	апреля
	20
	013
	г.

	№
	17

	п. Сергино

О внесении изменений в решение

Совета поселения от 02.03.2011 года № 7

«Об утверждении Положения об
отдельных вопросах организации
 и осуществления бюджетного

процесса в муниципальном образовании

сельское поселение Сергино»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Сергино решил:

1. Внести изменения в решение Совета поселения от 02 марта 2011 года № 7 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании сельское поселение Сергино»:
1.1. абзац 4 раздела 2 Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании сельское поселение Сергино изложить в новой редакции:

«финансовый орган поселения – Администрация сельское поселение Сергино в лице финансово-экономического отдела Администрации сельское поселение Сергино (далее – финансовый орган поселения, финансово-экономический отдел), осуществляющий составление и организацию исполнения бюджета поселения Сергино».
2. Направить решение для опубликования в газету «Октябрьские вести».

3. Решение  вступает  в  силу  по истечении десяти дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.
4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	Глава поселения

	А.М.Миниахметов